PAGE
2

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от   26.04.2023 г.   № 13
пгт. Шумячи

	О внесении изменений в план работы Совета депутатов Шумячского городского поселения на 2023 год

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Совета депутатов Шумячского городского поселения на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 21.12. 2022 года № 58, следующие изменения:

«позицию 1.17 изложить в новой редакции:

	1.17
	Отчет о работе муниципальных унитарных предприятий Шумячского городского поселения ("Шумячское РПО КХ) за 2022 год

	Май
	Директор МУП «Шумячское РПО КХ»

 «позицию 1.22 изложить в новой редакции:

	1.22.
	Отчет  Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в части исполнения переданных полномочий Администрации Шумячского городского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Шумячского городского поселения за 2022 год

	Апрель
	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	                               Н.М. Казакова